CBH-BPG

COMITÊ DA BACIA HIDROGRÁFICA DO BAIXO PARDO / GRANDE
Av. 43 n.º 0842 – Bairro Celina – Barretos/SP

FONE/FAX: (17) 3325-3342                          E-MAIL: cbh.bpg@gmail.com
CNPJ: 46.853.800/0005-80                 INSCRIÇÃO ESTADUAL: Isento

Barretos, 08 de outubro de 2021.

OFÍCIO CBH-BPG N.º 012/2021

Referência: Convite para a  38ª Reunião Extrardinária do CBH-BPG

Prezado(a) Senhor(a):

Cumprimentando Vossa Senhoria, servimo-nos do presente para convidá-lo(a) à participar

da 38ª Reunião Extraordinária do CBH-BPG, conforme segue:

➢ Data: 21 de outubro de 2021

➢ Horário: 09h30 (manhã)

➢ Local: VÍDEO CONFERÊNCIA

PAUTA

▪ Abertura

▪ Leitura e aprovação da Ata da 48ª Reunião Ordinária do CBH-BPG em 29/06/2021

▪ Informações Gerais

▪ Deliberação Ad Referendum CBH-BPG n.º 260/2021,  de 25/08/2021, que “fixa prazos e

procedimentos para apresentação de documentação visando obtenção de verbas junto ao

FEHIDRO/2021 (2ª chamada)”.

▪ Minuta de Deliberação CBH-BPG n.º  261/2021, de 21/10/2021, que “Aprova o Plano de

Capacitação do CBH-BPG”.

▪ Minuta de Deliberação CBH-BPG n.º  262/2021, de 21/10/2021, que “aprova transferência

de valores recursos de custeio para recursos de investimento do orçamento FEHIDRO

CFUR/2021 e dá outras providências”.

▪ Minuta de Deliberação CBH-BPG n.º  263/2021, de 21/10/2021, que “indica prioridades de

investimentos do FEHIDRO/2021 (2ª chamada) e dá outras providências”.

▪ Assuntos Diversos

▪ Considerações finais e encerramento

Contando com a presença de V. S.ª, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

Atenciosamente,

mailto:cbh.bpg@gmail.com